SOUPISKA DRUZSTVA

Soutéz: NOHEJBAL Kategorie: |NPT - MUZI
Nazev druzstva: Diesel Lokomotiva Marianské Lazné Roénik: 2023
Jméno a ptijmeni Datum narozeni Podpis Poznamka
1 |Bohuslav Kalina 30.8.1984
2 |Martin Kutic¢ka 27.1.1981
3 [Milan Hajek 12.7.1970
4 | Tomas Horacek 14.7.1980
5 | Michal Kabelka 6.5.1975
6 |Miroslav Svejda 18.4.2001
7 | Antonin Hornik 2.12.1991
8 |Stanislav Knap 2.5.1992
9
10
11
12
13
14
15
Trenér druzstva
Jméno a pifjmeni | Ladislav Smutny E-mail
Adresa
Druh licence Telefon Podpis

Vedouci druzstva

Jméno a ptijmeni

Bohuslav Kalina

E-mail

kalbous@seznam.cz

Adresa

Za Skolou 18/3,Marianské Lazné 35301

Telefon

736 539 283

Podpis
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